
地域振興部発第６６号 

２０２３年１月２３日 

建設・建材部会員各位 

 

第６回 建設・建材部会開催のご案内 

大阪商工会議所 

建設・建材部会長 渡津 弘己 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、このたび、下記のとおり「第６回建設・建材部会」を開催いたします。「２０２３年度事

業計画案」についてお諮りした後、国土交通省国土審議会、社会資本審議会の専門委員、交通政策

審議会委員などをご歴任の京都大学経営管理大学院 特任教授の小林潔司様をお招きし、大阪・関

西の発展・成長を支えるインフラ整備についてご講演いただきます。ご多用中とは存じますが、お

差し繰りご出席賜りますようご案内申しあげます。 

また、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、部会の開催を延期・中止、または開催

方法を変更する可能性がありますことをお含みおきください。 

敬具 

 

記 

日 時：２０２３年２月２４日（金） 午前１０時３０分～正午 

場 所：大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室（大阪市中央区本町橋２－８） 

次 第：（１）２０２２年度事業進捗状況ならびに２０２３年度事業計画案について 

（２）講演：「大阪・関西の発展・成長を支えるインフラ整備について」（仮題） 

講師：小林 潔司 京都大学経営管理大学院 特任教授  

参加費：無料 

その他：・貴台お差し支えの節は、代理の方をご差遣いただけますと幸甚です。 

・マスク着用、手指の消毒など、感染防止措置へのご協力をお願いします。 

・ご参加の場合のみ、２月１７日(金)までに FAX または Email でご回示ください。 

・開催方法を変更する場合は、お申込者にメールでご連絡いたします。そのため、お申し

込みにあたっては、E-mail アドレスを必ずご記入ください。 

以 上 

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部（池田、西田） 

TEL：06‐6944‐6323 FAX：06‐6944‐6330 Email：chishin@osaka.cci.or.jp 

 
大阪商工会議所 地域振興部 池田 行 FAX:06-6944-6330、Email：chishin＠osaka.cci.or.jp 

第６回建設・建材部会（２/２４） 出席回示 

出席する ・ 代理出席する 

（いずれかに○をお付けください） 

会社名：                                          

  
お役職：                  貴 名：                 

 
ＴＥＬ：                  ＦＡＸ：                 
 
E-mail：                ＠                      

◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所が管理し、部会の運営業務に利用するとともに、本所からの各種連絡・情報提供のた

めに利用します。また、部会役員及び講師には参加者名簿として配布します。これらについては、参加者ご本人の同意を得

たものとします。 


